[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 07 июня 2019 г.           г. Спасск-Дальний, Приморского края                 № 291-ра
Об организации и проведении единого выпускного вечера
в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте»

В целях организованного проведения единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте»:

1. Организовать и провести 27 июня 2019 года городское мероприятие, посвященное празднованию единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте».

2. Создать организационный комитет  по подготовке и проведению городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте» (приложение № 1).

3. Утвердить план мероприятий по организации и проведению городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте»  (приложение № 2).

4. Управлению образования Администрации городского округа Спасск-Дальний (Бондаренко) организовать работу по подготовке и проведению городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте».
5. Административному управлению Администрации городского округа Спасск-Дальний (Моняк):

5.1. обеспечить информационное сопровождение организации и  проведения городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте»;
5.2. организовать и обеспечить охрану правопорядка  27 июня 2019 года;
5.3. опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации.

6. Управлению жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний (Симоненко) подготовить документы по ограничению движения автомобильного транспорта на время проведения репетиций и городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте», 26 июня 2019 года с 17.00 до 19.00,         27 июня 2019 года с 17.45 до 20.00.
7. Отделу культуры Администрации городского округа Спасск-Дальний (Тимошенко) обеспечить звуковое сопровождение городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте»,  27 июня 2019 года с 17.30 до 20.00.

8. Управлению экономики Администрации городского округа Спасск-Дальний (Бегунков) организовать работу торговых точек на городской площади на время проведения городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте»,  27 июня  2019 года с 17.30 до 20.00.
           9. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на  заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний                        Л. В. Белякову.
Исполняющий обязанности главы
городского округа Спасск-Дальний

    О.А. Митрофанов

        Приложение № 1

                                                                                    к распоряжению Администрации
                                                                                    городского округа Спасск-Дальний

        от   07 июня 2019г.   №  291-ра
С О С Т А В

организационного комитета  по подготовке и проведению
городского мероприятия, посвященного празднованию
единого выпускного вечера в городском округе Спасск-Дальний
«Навстречу мечте»
	Белякова Л. В.
	- заместитель главы Администрации городского округа Спасск–Дальний, председатель оргкомитета

	Бондаренко Е.Г.
	- начальник управления образования Администрации городского округа Спасск–Дальний, заместитель  председателя оргкомитета

	Свистак Н.В.
	- главный специалист управления образования Администрации городского  округа Спасск–Дальний, секретарь оргкомитета

	Коваль Г. А.
	- директор МКУ «Хозяйственное управление Администрации городского округа Спасск–Дальний»

	Забудская С.В.
	- исполняющий обязанности  главного врача КГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи г. Спасска-Дальнего» (по согласованию)

	Тимошенко А.Ю.
	- начальник отдела культуры Администрации  городского округа Спасск-Дальний

	Скажутин О. Г.

	- начальник отдела муниципального заказа и потребительского рынка управления экономики и муниципального заказа Администрации городского округа Спасск–Дальний

	Троценко Т. А.

	- начальник организационного отдела Административного управления Администрации городского  округа Спасск–Дальний

	Ягодинец М.А.
	- начальник  МО МВД России «Спасский»  (по согласованию)

	Бессонов А.К.
	- директор МУП «Городской рынок»

	Плутов Е. П.
	- директор МБУ ДО ДДТ

	Симоненко О.С.
	- начальник управления жилищно-коммунального хозяйства Администрации городского округа Спасск-Дальний

Приложение № 2
     к распоряжению Администрации
     городского округа Спасск - Дальний

     от  07 июня 2019г.  № 291-ра
П Л А Н

мероприятий по организации и проведению городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера
в городском округе Спасск-Дальний «Навстречу мечте»
	№№ п/п
	Название мероприятия
	Сроки исполнения

	Ответственные

	1
	Проведение городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	27.06.2019
	Л.В. Белякова
Е.Г. Бондаренко

Е.П. Плутов

Н.В. Свистак

	2
	Организация места фотографической зоны для выпускников
	до 27.06.2019
	Е.П. Плутов

	3
	Размещение в СМИ информации о проведении городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	В течение всего периода
	Т.А. Троценко Н.В. Тарабаева

	4
	Организация и обеспечение  охраны общественного правопорядка на время проведения городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	27.06.2019
	Т.А. Троценко

	5
	Подготовка документов по ограничению движения автотранспорта на время проведения репетиций и городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	26.06.2019
 (с 17.00 до 19.00)
27.06.2019

(с 17.45 до 20.00)

	О.С. Симоненко

	6
	Приглашение представителей СМИ на городское мероприятие, посвященное празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	27.06.2019
	Н.В. Свистак

	7
	Разработка сценария и подготовка праздничного концерта городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	        до 21.06.2019
	Е.П. Плутов

	8
	Организация работы бригады КГБУЗ «Станция скорой медицинской помощи» во время городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	27.06.2019
	Т.А. Троценко

	9
	Организация музыкального озвучивания городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	27.06.2019
	А.Ю. Тимошенко

	10
	Организация работы торговых точек на городской площади на время проведения городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	27.06.2019
	О. Г. Скажутин

	11
	Предоставление помещения для репетиций и осуществление звукозаписи концертных номеров для проведения городского мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	В течение всего периода
	Е. П. Плутов

	12
	Организация оснащения места проведения  мероприятия контейнерами для сбора мусора, своевременной уборки прилегающей территории и вывоз мусора после завершения мероприятия, посвященного празднованию единого выпускного вечера  для учащихся общеобразовательных учреждений городского округа Спасск-Дальний
	27.06.2019
	А.К. Бессонов